Consiglio dei Ministri-Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica il 
seguente numero di CUP (Codice Unico di Progetto): B84C09000050007. 

RITENUTO  opportuno conferire operatività alla fase transitoria dell’assistenza tecnica: 

a) destinando € 139.200,00 (centotrentanovemiladuecento/00) alla Presidenza del 
Consiglio dei Ministri – Dipartimento per lo sviluppo e la competitività del turismo 
che, in quanto Amministrazione centrale coinvolta nell’attuazione del POIn, è 
soggetto beneficiario dell’assistenza tecnica illustrata all’interno della scheda di

[...]

per lo sviluppo e la competitività del turismo  per l’attivazione dei servizi di assistenza 

Giunta Regionale della Campania 

di 5 5 

tecnica transitoria (allegato 1) di importo pari a € 139.200,00 
(centotrentanovemiladuecento/00); 

b) di disporre l’assunzione del conseguente atto di impegno per la somma di € 139.200,00 
(euro centotrentanovemiladuecento/00) a valere sulle risorse disponibili nell’ambito 
dell’Asse III – Obiettivo Operativo b - Linea di intervento III.b.1 “Supporto 
all’Autorità di Gestione e, in stretto coordinamento con la stessa Autorità, al CTCA e 
alle singole Amministrazioni  Regionali e Centrali coinvolte nel processo di

[...]

Contributo Finanziario 

Per la realizzazione delle attività oggetto del Progetto di AT transitoria, l’importo 

della presente convenzione è pari a euro 139.200,00 

(centotrentanovemiladuecento/00), di cui il 50% come quota comunitaria, pari ad 

euro 69.600,00 (sessantanovemilaseicento/00) a valere sul Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale (FESR) ed il 50%, come quota nazionale, pari ad euro 69.600,00 

(sessantanovemilaseicento/00) a valere sul Fondo di Rotazione (FdR) di cui all’art. 5 

della legge n. 183/87 che ai sensi di quanto programmato in sede di CTCA, risultano 

così articolati: 

Amministrazione/Organismo 

GG/uomo 
Importo 

(€) 

Spese viaggi 
ed altri costi